
VANILJGLASS

KLÄMMIS

SALLADSSKÅL

BABYMAT

35:-

35:-

35:-

35:-

SMOOTHIE

DRINK
BARNENS FRUKIGA FAVORIT 

MEDFÄRSKA BÄR OCH BUBBLANDE VATTEN.

35:-

35:-

VARMRÄTT

GALAXEN'S BARNBURGARE
80gr Burgare på nötkött, hamburgerdressing

(Gluten-vete, Mjölk, Ägg, Sesam, Senap, Soja)

PANNKAKOR
Pannkakor med sylt och grädde

(Gluten-vete, Mjölk, Ägg)

VÄLJ EN VARMRÄTT, ETT TILLBEHÖR & VALFRI DRYCK.

89:-

BARN MENY
MOROT

GURKA

MAJS

TILLBEHÖR

MJÖLK

FESTIS

BUBBELVATTEN

VATTEN

DRYCK




